

Реконструкція тиру під споруду подвійного призначення (з властивостями ПРУ) Полтавської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №11 Полтавської міської ради Полтавської області за адресою: вул. Маршала Бірюзова, 64, м. Полтава
016/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на електромонтажні роботи

Реконструкція тиру під споруду подвійного призначення (з властивостями ПРУ) Полтавської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №11 Полтавської міської ради Полтавської області за адресою: вул. Маршала Бірюзова, 64, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1117,318 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,92573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 221,053 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>39732,83</u> 30783,42	<u>1175,61</u> 1031,03	397	308	<u>12</u> 10	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
2	С1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =100 А	шт	1	<u>3108,77</u> -	<u>-</u> -	3109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2509,63</u> 1188,16	<u>801,71</u> 222,53	2510	1188	<u>802</u> 223	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
4	С1514-6 варіант 2	Щит металевий із замком для зазпирання 36 мод.	шт	1	<u>5361,76</u> -	<u>-</u> -	5362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>39732,83</u> 30783,42	<u>1175,61</u> 1031,03	1192	924	<u>35</u> 31	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>8,57</u> 0,29
6	С1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =100 А	шт	1	<u>3108,77</u> -	<u>-</u> -	3109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1547-16 варіант 13	ПЗІП клас I+II 12,5 кА	шт	1	<u>5456,58</u>	-	5457	-	-	-	-
8	C1547-16 варіант 12	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =50 А	шт	1	<u>931,58</u>	-	932	-	-	-	-
9	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,23	<u>29906,35</u> 22070,94	<u>1175,61</u> 1031,03	6878	5076	<u>270</u> 237	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>47,66</u> 2,25
10	C1547-16 варіант 6	Вимикач диференційний 3P+N 16A/30mA	шт	1	<u>1602,05</u>	-	1602	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 14	Вимикач диференційний P+N 20 A/30 mA	шт	4	<u>1352,15</u>	-	5409	-	-	-	-
12	C1547-16 варіант 5	Вимикач диференційний P+N 16A/30mA	шт	6	<u>1250,15</u>	-	7501	-	-	-	-
13	C1547-16 варіант 11	Вимикач диференційний P+N 16A/10mA	шт	2	<u>944,15</u>	-	1888	-	-	-	-
14	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	10	<u>246,65</u>	-	2467	-	-	-	-
15	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	3	<u>144,21</u>	-	433	-	-	-	-
16	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
17	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
18	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>557,37</u> 366,42	<u>40,44</u> 18,85	557	366	<u>40</u> 19	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
19	C1514-5 варіант 1	Бокс металевий із замком для замикання	шт	1	<u>2183,68</u>	-	2184	-	-	-	-
20	КМ39-5-2	Монтаж АВР	пристрій	1	<u>5688,17</u> 2758,12	<u>747,95</u> 224,94	5688	2758	<u>748</u> 225	<u>24,3500</u> 1,7767	<u>24,35</u> 1,78
21	C1514-7 варіант 4	Щит АВР з цифровим блоком АВР-200	шт	1	<u>41814,34</u>	-	41814	-	-	-	-
22	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
23	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
24	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1628,42</u> 1366,44	<u>151,77</u> 8,36	1628	1366	<u>152</u> 8	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
25	C1514-6 варіант 6	Щит металевий із замком для зазпирання	шт	1	<u>5361,76</u>	-	5362	-	-	-	-
26	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>26536,31</u> 23174,49	-	1858	1622	-	<u>217,5600</u>	<u>15,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =25 А	шт	1	<u>452,51</u>	-	453	-	-	-	-
28	C1547-16 варіант 10	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =16 А	шт	3	<u>305,30</u>	-	916	-	-	-	-
29	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	3	<u>246,65</u>	-	740	-	-	-	-
30	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	2	<u>144,21</u>	-	288	-	-	-	-
31	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
32	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
33	KM8-80-4	Монтаж контакторів	шт	2	<u>363,36</u> 178,58	<u>170,48</u> 56,18	727	357	<u>341</u> 112	<u>1.6000</u> 0,4400	<u>3,2</u> 0,88
34	C1545-169 варіант 2	Контактор магнітний НЗ	шт	1	<u>521,75</u>	-	522	-	-	-	-
35	C1545-169 варіант 3	Контактор магнітний НО	шт	1	<u>572,25</u>	-	572	-	-	-	-
36	KM11-31-1	Монтаж Wi-Fi роутера	шт	1	<u>113,37</u> 92,02	-	113	92	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
37	KM11-31-1	Монтаж маршрутизатора	шт	1	<u>113,37</u> 92,02	-	113	92	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
38	KM11-31-1	Монтаж репітера (підсилювача) сигналу Wi-Fi	шт	2	<u>113,37</u> 92,02	-	227	184	-	<u>0,8000</u>	<u>1,6</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							112608	14333	<u>2400</u> 865		<u>130,68</u> 7,28
Разом будівельні роботи, грн.							112608				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							95875				
всього заробітна плата, грн.							15198				
Загальновиробничі витрати, грн.							7440				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2305				
Всього будівельні роботи, грн.							120048				

Всього по розділу 1							120048				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Установчі вироби									
39	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	6	<u>202,33</u> 178,58	-	1214	1071	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
40	C1547-11 варіант 2	Присмеркове реле	шт	2	<u>460,24</u> -	-	920	-	-	-	-
41	C1547-11 варіант 3	Реле затримки часу типу РО-406	шт	4	<u>815,20</u> -	-	3261	-	-	-	-
42	KM11-350-3	Монтаж датчиків	шт	2	<u>635,08</u> 523,30	<u>59,28</u> 24,73	1270	1047	<u>119</u> 49	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>9,6</u> 0,45
43	C1545-258 варіант 1	Датчик руху	комплект	2	<u>408,11</u> -	-	816	-	-	-	-
44	KB21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,55	<u>6073,96</u> 2750,01	-	3341	1513	-	<u>27,8200</u>	<u>15,3</u>
45	C1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна 2-полюсна із захисними шторками	шт	55	<u>209,12</u> -	-	11502	-	-	-	-
46	KB21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,04	<u>6234,41</u> 2896,31	-	249	116	-	<u>29,3000</u>	<u>1,17</u>
47	C1547-6 варіант 6	Вимикач однополюсний 2-клавішний	шт	4	<u>224,56</u> -	-	898	-	-	-	-
48	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,22	<u>6074,27</u> 2736,17	-	1336	602	-	<u>27,6800</u>	<u>6,09</u>
49	C1547-6 варіант 5	Вимикач однополюсний 1-клавішний	шт	18	<u>209,26</u> -	-	3767	-	-	-	-
50	C1547-6 варіант 7	Вимикач однополюсний 1-клавішний прохідний	шт	4	<u>219,46</u> -	-	878	-	-	-	-
51	C1512-1 варіант 2	Коробка монтажна	шт	85	<u>10,22</u> -	-	869	-	-	-	-
52	C1512-1 варіант 1	Коробка розподільна	шт	100	<u>255,02</u> -	-	25502	-	-	-	-
53	& C1545-69- 1	Клеми швидкого монтажу	шт	140	<u>6,63</u> -	-	928	-	-	-	-
54	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	10	<u>299,81</u> 178,58	-	2998	1786	-	<u>1,6000</u>	<u>16</u>
55	C117-1 варіант 1	Колодка клемна	шт	10	<u>1095,54</u> -	-	10955	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					70704	6135	<u>119</u> 49		<u>57,76</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					70704				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64450				
		всього заробітна плата, грн.					6184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2892 4,94 857 73596				
		Всього по розділу 2					73596				
		Розділ 3. Електроосвітлення									
56	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,34	<u>40417,55</u> 23025,02	<u>7987,63</u> 4305,69	13742	7829	<u>2716</u> 1464	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>71,81</u> 12,48
57	С1547-4 варіант 3	Світильник LED лінійний внутрішнього освітлення 26 Вт IP44	шт	6	<u>1250,28</u> -	<u>-</u> -	7502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С1547-4 варіант 4	Світильник LED лінійний внутрішнього освітлення 18 Вт IP44	шт	28	<u>1046,28</u> -	<u>-</u> -	29296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>17345,96</u> 15090,62	<u>1878,47</u> 585,96	1735	1509	<u>188</u> 59	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>13,12</u> 0,46
60	С1547-10 варіант 1	Світильник LED аварійний з АКБ "Вихід" (зел. Наліпка)	шт	8	<u>2142,89</u> -	<u>-</u> -	17143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С1547-10 варіант 2	Світильник LED аварійний з АКБ "запасний вихід" (червона наліпка)	шт	2	<u>2142,89</u> -	<u>-</u> -	4286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ21-17-17	Монтаж світильників зовнішніх	100шт	0,02	<u>9185,72</u> 8547,17	<u>337,35</u> 86,11	184	171	<u>7</u> 2	<u>78,4000</u> 0,6927	<u>1,57</u> 0,01
63	С1547-3 варіант 1	Світильник LED зовнішнього освітлення 21 Вт, IP 54	шт	2	<u>977,19</u> -	<u>-</u> -	1954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					75842	9509	<u>2911</u> 1525		<u>86,5</u> 12,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					75842 63422 11034 5392 9,65 1669 81234				
		Всього по розділу 3					81234				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
64	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	16,8	<u>3074,62</u> 1671,79	<u>170,48</u> 56,18	51654	28086	<u>2864</u> 944	<u>16,2800</u> 0,4400	<u>273,5</u> 7,39
65	С113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.25мм	м	1680	<u>41,90</u> -	<u>-</u> -	70392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С111-151-1 варіант 1	Кріплення для труб 25/32	шт	3360	<u>2,71</u> -	<u>-</u> -	9106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ21-1-7	Прокладання сталевих труб у борознах основи підлоги, діаметр труб до 50 мм (гільза)	100м	0,1	<u>8609,31</u> 4323,73	<u>3156,96</u> 1572,35	861	432	<u>316</u> 157	<u>39,6600</u> 14,1450	<u>3,97</u> 1,41
68	С113-6 варіант 1	Труба металева Ду 50	м	10	<u>196,97</u> -	<u>-</u> -	1970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	5,7	<u>1106,13</u> 860,86	<u>102,82</u> 64,47	6305	4907	<u>586</u> 367	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>49,02</u> 3,21
70	КБ21-4-7	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1	<u>612,34</u> 371,37	<u>102,82</u> 64,47	612	371	<u>103</u> 64	<u>3,7100</u> 0,5634	<u>3,71</u> 0,56
71	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	7,8	<u>1607,43</u> 1221,22	<u>188,53</u> 116,47	12538	9526	<u>1471</u> 908	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>95,16</u> 7,91
72	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,8	<u>2204,74</u> 1629,63	<u>292,19</u> 174,42	1764	1304	<u>234</u> 140	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>13,02</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	2,5	<u>2423,64</u> 1688,69	<u>424,05</u> 231,16	6059	4222	<u>1060</u> 578	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>42,18</u> 4,93
74	С152-69 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВБШв, переріз 5x10 мм ²	1000м	0,255	<u>288681,69</u> -	- -	73614	-	- -	- -	- -
75	С152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5x6 мм ²	1000м	0,0816	<u>148325,21</u> -	- -	12103	-	- -	- -	- -
76	С153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3x2,5 мм ²	1000м	0,765	<u>25506,22</u> -	- -	19512	-	- -	- -	- -
77	С153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3x1,5 мм ²	1000м	0,408	<u>41409,06</u> -	- -	16895	-	- -	- -	- -
78	С157-251 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією бездимний з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 6 мм ²	1000м	0,0204	<u>33482,49</u> -	- -	683	-	- -	- -	- -
79	С157-254 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією бездимний з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 16 мм ²	1000м	0,0306	<u>85763,96</u> -	- -	2624	-	- -	- -	- -
80	С152-71 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 2x1,5 мм ²	1000м	0,102	<u>42652,34</u> -	- -	4351	-	- -	- -	- -
81	С152-65 варіант 1	Кабелі зв'язку вита пара кат 5е перерізом 4x2x2,4 мм UTP	1000м	0,153	<u>45472,53</u> -	- -	6957	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					298000	48848	<u>6634</u> 3158		<u>480,56</u> 26,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					298000 242518 52006 26509 49,2 8508 324509				

		Всього по розділу 4					324509				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 5. Заземлення											
82	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>9197,49</u> 1221,02	<u>3875,47</u> 737,78	2759	366	<u>1163</u> 221	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>3,36</u> 1,86
83	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,45	<u>9467,62</u> 2442,05	<u>516,73</u> 122,03	4260	1099	<u>233</u> 55	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>10,08</u> 0,43
84	КБ33-118-2	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	3	<u>405,39</u> 71,01	<u>142,16</u> 48,10	1216	213	<u>426</u> 144	<u>0,7000</u> 0,4406	<u>2,1</u> 1,32
85	С1545-537 варіант 1	Шина заземлююча	шт	3	<u>1862,98</u> -	<u>-</u> -	5589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							13824	1678	<u>1822</u> 420	-	<u>15,54</u> 3,61
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							13824 10324 2098 1033 1,86 321 14857				

Всього по розділу 5							14857				
Розділ 6. Будівельні роботи дизель-генераторної											
86	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м ³ , група ґрунтів 2	1000м ³	0,08078	<u>43447,78</u> 1668,07	<u>41779,71</u> 13026,63	3510	135	<u>3375</u> 1052	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>1,5</u> 8,89
87	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м ³	0,02695	<u>429750,95</u> 14232,11	<u>2773,85</u> 1334,20	11582	384	<u>75</u> 36	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,06</u> 0,29
88	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м ²	0,2965	<u>26053,00</u> 3191,79	<u>-</u> -	7725	946	<u>-</u> -	<u>30,3200</u> -	<u>8,99</u> -
89	С111-307 варіант 1	Руберойд	м ²	65,23	<u>122,85</u> -	<u>-</u> -	8014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,02372	<u>36717,21</u> -	<u>-</u> -	871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100м ²	0,2695	<u>18399,53</u> 2961,25	<u>-</u> -	4959	798	<u>-</u> -	<u>28,1300</u> -	<u>7,58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C111-857 варіант 2	Мембрана шиповидна Ізоліт Profi 0.6	м2	29,645	<u>70,02</u>	-	2076	-	-	-	-
93	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,02156	<u>36717,21</u>	-	792	-	-	-	-
94	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	1,195	<u>3667,10</u>	<u>5,84</u>	4382	659	<u>7</u>	<u>5,5800</u>	<u>6,67</u>
95	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм До 50 мм	100м2	0,239	<u>11893,86</u>	<u>134,56</u>	2843	1366	<u>32</u>	<u>57,8300</u>	<u>13,82</u>
96	КБ11-11-6 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	0,239	<u>10060,09</u>	<u>208,35</u>	2404	248	<u>50</u>	<u>10,5000</u>	<u>2,51</u>
97	КБ7-62-1	Улаштування камер зі стінами з бетонних блоків	100м3	0,156	<u>229705,64</u>	<u>84544,34</u>	35834	19926	<u>13189</u>	<u>1199,1500</u>	<u>187,07</u>
98	& C1412-320-1 варіант 1	Теплова камера залізобетонна ТК-10 в зборі	шт	1	<u>182879,57</u>	-	182880	-	-	-	-
99	C113-754 варіант 1	Люк пластмасовий легкого типу	шт	2	<u>3350,61</u>	-	6701	-	-	-	-
100	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм До 50 мм	100м2	0,239	<u>12209,18</u>	<u>134,56</u>	2918	1329	<u>32</u>	<u>56,2500</u>	<u>13,44</u>
101	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,239	<u>10849,83</u>	<u>208,35</u>	2593	266	<u>50</u>	<u>11,2800</u>	<u>2,7</u>
102	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,729	<u>21825,27</u>	-	15911	4006	-	<u>49,7900</u>	<u>36,3</u>
103	C111-307 варіант 1	Руберойд	м2	160,38	<u>122,85</u>	-	19703	-	-	-	-
104	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,05832	<u>36717,21</u>	-	2141	-	-	-	-
105	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,401	<u>14323,00</u>	-	5744	5744	-	<u>165,2400</u>	<u>66,26</u>
106	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1	<u>25278,14</u>	<u>5377,14</u>	2528	1919	<u>538</u>	<u>176,0000</u>	<u>17,6</u>
107	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,1	<u>11644,05</u>	<u>6018,98</u>	1164	504	<u>602</u>	<u>46,2400</u>	<u>4,62</u>
108	C121-783 варіант 4	Металоконструкції для драбини	т	0,106	<u>39164,70</u>	-	4151	-	-	-	-
109	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2,7	<u>24,71</u>	-	67	67	-	<u>0,2500</u>	<u>0,68</u>
110	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,054	<u>1476,67</u>	<u>85,74</u>	80	32	<u>5</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,26</u>
					<u>590,04</u>	<u>6,43</u>			-	<u>0,0581</u>	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,054	<u>3479,47</u> 440,81	<u>65,40</u> 5,84	188	24	<u>4</u> -	<u>3,6200</u> 0,0526	<u>0,2</u> -
112	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	65,12	<u>123,74</u> -	<u>123,74</u> 19,87	8058	-	<u>8058</u> 1294	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 10,48
Разом прямі витрати по розділу 6							339819	38353	<u>26017</u> 7990		<u>374,26</u> 61,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							339819 275449 46343 25228 52,32 9047 365047				
----- Всього по розділу 6							365047				
113	КМ6-407-1	Розділ 7. Дизель-генераторна Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,69	<u>151577,10</u> 70369,24	<u>27287,25</u> 12436,93	104588	48555	<u>18828</u> 8581	<u>611,8000</u> 88,3066	<u>422,14</u> 60,93
Разом прямі витрати по розділу 7							104588	48555	<u>18828</u> 8581		<u>422,14</u> 60,93
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							104588 37205 57136 24476 38,16 6600 129064				
----- Всього по розділу 7							129064				
114	КМ8-471-4	Розділ 8. Заземлення ДЕС Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>9197,49</u> 1221,02	<u>3875,47</u> 737,78	3679	488	<u>1550</u> 295	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,24	<u>9467,62</u> 2442,05	<u>516,73</u> 122,03	2272	586	<u>124</u> 29	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>5,38</u> 0,23
116	КБ33-118-2	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	1	<u>405,39</u> 71,01	<u>142,16</u> 48,10	405	71	<u>142</u> 48	<u>0,7000</u> 0,4406	<u>0,7</u> 0,44
117	С1545-537 варіант 1	Шина заземлююча	шт	1	<u>1862,98</u> -	<u>-</u> -	1863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							8219	1145	<u>1816</u> 372		<u>10,56</u> 3,15
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							8219 5258 1517 743 1,32 230 8962				

Всього по розділу 8							8962				
Разом прямі витрати по кошторису							1023604	168556	<u>60547</u> 22960		<u>1578</u> 176,95
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1023604 794501 191516 93714 170,78 29537 1117318				

Всього по кошторису							1117318				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1925,73				
Кошторисна заробітна плата, грн.							221053				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]